



सत्यमेव जयते

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ Heavy Water Board Facilities
डाकघर: फर्टिलाइजरनगर PO: Fertilizernagar
वडोदरा Vadodara – 391 750, गुजरात Gujarat

भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ (वडोदरा) के सीसीएस (पेंशन) नियमावली के तहत
पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी के ध्यानाकर्षण के लिए

पेंशन अदालत नोटिस
PENSION ADALAT NOTICE
For the attention of Heavy Water Board Facilities, Vadodara
Pensioners/Family Pensioners under CCS(Pension) Rules

पेंशन एवं पेंशनर कल्याण विभाग के निदेशों के अनुपालन में भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ (वडोदरा) के पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी की शिकायतों पर विचार करने के लिए भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ (वडोदरा) में दिनांक 17.05.2023 (बुधवार) को 11:00 बजे से 16:00 बजे तक विडीयो कॉन्फरेंस के जरिये पेंशन अदालत का आयोजन करने का निर्णय लिया गया है। पेंशन लाभों से संबंधित शिकायतों पर अदालत में विचार किया जाएगा। शिकायतें पहले से ही निपटान की गई/उत्तरित/मुकदमे के तहत या पूरी तरह से कानूनी मामले जैसे उत्तराधिकार और नीतिगत मामलों पर विचार नहीं किया जाएगा। भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ (वडोदरा) के पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी निर्धारित प्रारूप में अपनी शिकायतें, यदि कोई हो, श्रीमती एंजेला परेरा, भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ (वडोदरा) को दिनांक 12.05.2023 तक ई-मेल pao@brd.hwb.gov.in पर या पोस्ट द्वारा लिफाफे पर "पेंशन अदालत" हेतु लिख कर भेज दी जाए। शिकायतें पंजीकरण प्रारूप भापाबो की वेब साइट www.hwb.gov.in पर उपलब्ध है। विडीयो कॉन्फरेंस के लिए लिंक भापाबो की वेब साइट पर कुछ ही समय में उपलब्ध कराई जाएगी।

In pursuance of Department of Pension and Pensioners Welfare Directives, a "PENSION ADALAT" is scheduled to be held at 11:00 hrs. upto 16:00 hrs. on 17.05.2023 (Wednesday) through Video Conference at Heavy Water Board Facilities, Vadodara to consider and redress grievances of HWBF(Vadodara) pensioners and family pensioners. Grievances pertaining to Pensionary benefits would be considered in the Adalat. Grievances already settled/replied/under litigation or involving purely legal points e.g. succession and policy matters will not be considered. HWBF (Vadodara) pensioners and family pensioners may send their grievances, if any, in the prescribed format to Smt. Angela Pereira, Pay & Accounts Officer by email at pao@brd.hwb.gov.in or by post at the above address in an envelope superscribed "PENSION ADALAT" on or before 12.05.2023. Grievances Registration form is available on the HWB Website www.hwb.gov.in. The link for video conferencing will be uploaded on HWB website shortly.

(एच.एल. जाधव H.L.Jadhav)

प्रशासन अधिकारी -III Administrative Officer-III

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
भारी पानी बोर्ड सुविधाएँ Heavy Water Board Facilities

डाकघर: फर्टिलाइजरनगर PO: Fertilizernagar
वडोदरा Vadodara – 391 750, गुजरात Gujarat
दूरभाष Telephone : (0265) 2309292
फैक्स Fax: (0265) 2242037
ई-मेल E mail: pao@brd.hwb.gov.in

शिकायत पंजीकरण फॉर्म Grievance Registration Form
(पेंशन अदालत Pension Adalat)

1. पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी का नाम : _____
Pensioner/Family Pensioner's Name
2. संपर्क विवरण Contact Details*
पता Address : _____
ई-मेल आईडी Email ID : _____
मोबाइल नं Mobile No. : _____
3. पेंशन भुगतान आदेश संख्या और दिनांक
Pension Payment Order No. & Date _____
(प्रति संलग्न की जानी है) (copy to be attached)
4. पेंशनर का नाम Name of Pensioner : _____
5. धारित अंतिम पद Last Post Held : _____
6. सेवानिवृत्ति/मृत्यु की तिथि : _____
Date of Retirement/Death
7. युनिट जहा से सेवानिवृत्त हुए : _____
Unit from where retired
8. शिकायत का विवरण Grievance Details : _____
(यदि आवश्यक हो तो अतिरिक्त शीट का
उपयोग करें use additional sheet, if
required)

स्थान Place : हस्ताक्षर Signature : _____

दिनांक Date : नाम Name : _____

* अनिवार्य Mandatory

नोट Note : कृपया शिकायत के त्वरित निवारण की पूरी जानकारी प्रदान करें। Please
provide complete information to facilitate quick redressal of grievance.